[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 264 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos em algumas ruas do bairro São Geraldo, sendo elas:

Rua Benedito Bento de Souza;

Rua João Sabino de Azevedo;

Rua São João;

Rua Jair L. Carvalho;

Rua José de Paiva e

Rua Aristeu da Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é reivindicação dos moradores das referidas ruas, já que todas se encontram em péssimas condições de tráfego, causando transtornos a todos.

Sala das Sessões, 8 de Abril de 2014.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR